
Pos

Hot Cars D4
1
2
3
4
5
6

Hot Cars D5
1
2
3
4

Hot Cars D8
1
2

New Speed
1
2
3
4

Turismo LDA
1
2
3

Nr.

111
4

192
1

41
14

097
43
13
90

35
11

771
54
97
55

84
8

172

Nome

 Rodrigo de Conti
Ricardo Forgerini
Anselmo Canelas Gabriel Junior
Tom
Eduardo Harmel/Aroldo eixeira
Marcelo Giordano

Fabio Coelho
Marcelo Fortes Junior
Rafael Gimenes
A. Faerman

David Brunstin
Reinaldo Hernandez

Jorge Abdo New
Felipe Carvalho
Raphael Pinto da Silva
Magno Gomes / Tchelo

Mauricio Goncalves
Marcelo Dias
Henry Shitmura

Classe

Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4
Hot Cars D4

Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5
Hot Cars D5

Hot Cars D8
Hot Cars D8

New Speed
New Speed
New Speed
New Speed

Turismo LDA
Turismo LDA
Turismo LDA

Voltas

14
14
14
12
12

0

14
14
14

0

14
7

14
14
11

0

14
14
13

Dif

-
+2.960
+5.940

2 Voltas
+4:41.782

-

-
+14.887
+15.703

-

-
7 Voltas

-
+0.499

3 Voltas
-

-
+1.567
1 Volta

Tm total

31:55.059
31:58.019
32:00.999
28:35.092
33:16.874

-.---

31:16.068
31:30.955
31:31.771

-.---

31:34.118
16:02.817

33:02.918
33:03.417
31:25.264

-.---

31:58.103
31:59.670
31:22.581

Melhor Tm

2:12.425
2:11.386
2:12.755
2:17.283
2:35.425

-.---

2:07.158
2:07.473
2:06.713

-.---

2:06.647
2:10.602

2:17.278
2:17.362
2:20.197

-.---

2:12.532
2:12.513
2:16.298

Sponsor

D4
D4
D4
D4
D4
D4

D5
D5
D5
D5

D8
D8

Classificado por voltas2a Etapa Campeonato da Liga
 Sabado Class.

2a Bat Hot Cars Turismo Speed

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/02/2018 16:15

LIga Desportiva de Automobilismo

Margem de Vitoria
+14.887

Med Vel
115,760

Melhor volta tm
2:06.647

Melhor Spd
122,485

Melhor volta por
[35] David Brunstin
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